แบบ สขร.1
สรุปผลการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม ปี 2564

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

8  จดัซ้ือหมึกเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ จ านวน 5 
รายการ ใช้ในงานธรุการและการเงิน

12,020.00 12,020.00 วธิเีฉพาะเจาะจง บริษัท ชิชางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จ ากัด 
จ านวนเงิน 12,020 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันยี่สิบบาท
ถ้วน)

บริษัทชิชางคอมพิวเตอร์ (ประเทศ
ไทย) จ ากัด12,020.00

ไม่เกินวงเงินที่ก าหนด บส.88/2564

9 เช่าห้องปฏิบัติการ ส าหรับจดัอบรมปั้นทักษะเสริม
ความรู้ยานยนต์ไฟฟ้า  ระหวา่งวนัที่ 17-19 มี.ค. 64 
จ.เชียงใหม่

28,000.00 28,000.00 วธิเีฉพาะเจาะจง  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไบโอ สมาร์ทเทคโนโลยี จ านวน
เงิน 28,000 บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไบโอ สมาร์ท
เทคโนโลยี 28,000.00

ไม่เกินวงเงินที่ก าหนด บส.87/2564

10 จา้งเหมาด าเนินกิจกรรมพัฒนายกระดับมาตรฐาน
และเพิ่มผลิตภาพการแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร  
ภายใต้โครงการการส่งเสริมเกษตรอุตสาหกรรมครบ
วงจร

2,100,000.00 2,100,000.00 วธิปีระกวดราคา